

分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价 (元)	分项总价 (元)
1	一体机（含教学软件）	鸿合	HD-86HS	深圳	2025 年 9 月 10 日前 送货安装调试完毕， 具体以采购人通知 为准。	180	5640	1015200
2	OPS 电脑	鸿合	HO-5122GS	深圳		180	2950	531000
3	视频展台	鸿合	HZ-G7F	深圳		125	600	75000
4	触控笔	鸿合	TB-P3CZ	深圳		180	170	30600
5	组合绿板	蓝贝思特	LB05A	山东		125	1000	125000
6	集中控制管理软件	鸿合	定制	深圳		1	0	0
7	移动支架	鸿合	FD-R12	深圳		10	1220	12200
8	拆旧及安装调试	鸿合	定制	中国		180	550	99000
响应总报价（人民币：1888000 元，大写：壹佰捌拾捌万捌仟元整）								

